数据手册
PT32L005x
32位基于 ARM内核的带 32K字节或 20K字节闪存的微控制器
6个定时器，1个 ADC，4个通讯接口
功能
 内核：ARM 32位的 Cortex™-M0
 最高 48Mhz工作频率
 存储器

6 封装特性 36
6.1 封装特性 36
6.2 订货代码 38
7 版本历史 39
2023-06-01 第 4页,共 39页
PDS-0002
Description PT32L005x数据手册
1 介绍
本文给出了PT32L005x产品的订购信息和器件的机械特性。有关完整的PT32L005x系列的详细信息，
请参考第 2.2节。
PT32L005x数据手册，必须结合《PT32x005x 参考手册》一起阅读，参考手册可在 PT官网下载：
有关 Cortex™-M0 核心的相关信息，请参考《Cortex-M0 技术参考手册》，可以在 ARM 公司的网站
下载： https://developer.arm.com/documentation/ddi0432/c
2023-06-01 第 5页,共 39页
PDS-0002
Description PT32L005x数据手册
2 规格说明
PT32L005x系列使用高性能，低功耗的 Cortex™-M0 32位内核，工作频率 48Mhz;内置高速存储器(高
达 32K字节的 Flash和最大 2K字节的 SRAM)，多功能复用的 I/O端口和连接到 APB总线的丰富外
设。所有型号的器件都包含 1个 12 位的 ADC，1个高级定时器，1 个低功耗的 16位定时器和 2 个
基本 16位定时器。还包含了标准和高性能的通信接口：1个 SPI接口，一个 I2C接口和多达 2个 UART
接口。
PT32L005x系列产品支持 1.8V 至 5.5V的超宽工作电压，包含-40°C至+85°的温度范围，一系列
的省电模式保证低功耗应用的要求。
PT32L005x系列产品提供 20个引脚的不同封装形式；根据不同的封装形式，器件中的外设配置不尽
相同。下面的表格中将罗列该系列产品中所有外设的基本介绍，这些丰富的外设配置，使得PT32L005x
系列产品适合于多种应用场合：
 工业应用：
 电机控制、医疗保健、家用和专业电器
 住宅、楼宇和城市自动化、变频器、打印机等等
 烟感探测、无线模块、无磁水表、光电直读模块、兼容墨盒等电池供电场景
 个人电子产品：
 可穿戴设备、智能家居
 游戏外设、无人机、无线耳机等等
2.1 器件一览
表 2.1 PT32L005x产品功能和外设配置
外设 PT32L005F6P6 PT32L005F6X6
Flash（K 字节） 32 32
RAM（K 字节） 2
定时器
高级定时器 1 个(TIM1)
基本定时器 2 个(TIM2、TIM3)
低功耗定时器 1 个(TIM4)
通讯接口
UART 2 个(UART0、UART1)
SPI 1 个(SPI)
I2C 1 个(I2C)
GPIO 17+1
ADC (12位，500K采样率)通道数 8+3
系统时钟频率 48Mhz
工作电压 1.8 ~ 5.5v
工作温度 -40 ~ 85℃
封装形式 TSSOP20 QFN20(3*3)
2023-06-01 第 6页,共 39页
PDS-0002
Description PT32L005x数据手册
2.2 概述
2.2.1 ARM®的 Cortex™-M0核心并内嵌闪存和 SRAM
ARM® 的 Cortex®-M0 处理器是最新一代的嵌入式 ARM 处理器，它为实现 MCU的需要
提供了低成本的平台、缩减的引脚数目、微小的系统功耗，同时提供卓越的计算性能和先
进的中断系统响应。
ARM® 的 Cortex®-M0 是 32 位的 RISC 处理器，提供额外的代码效率，在通常 8 和 16 位
系统的存储空间上发挥了 ARM 内核的高性能。
本产品拥有内置的 ARM 核心，因此它与所有的 ARM 工具和软件兼容。
2.2.2 内置闪存存储器
最大 20K 或 32K 字节的内置闪存存储器，用于存放程序和数据。
2.2.3 内置 SRAM
最大 2K 字节的内置 SRAM，内核能以 0等待周期访问(读/写)。
2.2.4 CRC(循环冗余校验)计算单元
CRC(循环冗余校验)计算单元使用一个可编程的多项式发生器，从一个 16位的数据字产生一个 CRC
码。

PT32x005x数据手册Description
`
6.2 订货代码
表 6.2 订货代码信息图示
关于更多的选项列表(速度、封装等)和其他相关信息，请与邻近的 PT销售处联络。
2023-06-01 第 39页,共 39页
PDS-0001
PT32x005x数据手册Description
`
7 版本历史
表 7.1 文档版本历史
日期 版本 变更
2022-02-27 1.0 初始发行
2022-06-15 2.0
1. 优化一些细节描述
2. 修正表5.3.3 内嵌复位和电源控制模块特性描述错误
3. 修正SPI接从模式的最大频率为4Mhz
2023-05-19 1.3
1. 优化了一些细节描述
2. 修正了一些文字错误
3. 增加了一处 LSI的常温精度特性
2023-06-01 1.4
1. 优化了一些细节描述
2. 删除了003相关信息